
AREE DI INTERVENTO

FONTANILE VIA UNGHERIA LOC. "POTTU FRITTU"

Scala 1:2.000

Scala 1:1.000

STRALCIO C.T.R.

STRALCIO PLANIMETRIA CATASTALE

Foglio 27

Scala 1:1.000

437

500

5

1

2

431

432

433

4

3

9

438

436

3
8
8

319

359

4

5

5

453

448

447

446

445

4

4

2

190

435

566

5

1

1

513

965

489

965+

500+

431+

432+

432+

433+

4

3

9

+

4

3

9

+

438+

435+

3
8
8
+

319+

190+

359+

4

4

2

+

4

4

2

+

446+

447+

448+

447+

4

5

5

+

457+

4

V

I

A

N
A
Z
I
O

N
A
L
E

V

I

A

 

U

N

G

H

E

R

I

A

PLANIMETRIA GENERALE

Scala 1:200

STATO DI FATTO

CON INDICAZIONE INTERVENTI

PLANIMETRIA GENERALE

ESECUTIVO

DEFINITIVO

PRELIMINARE

SETTEMBRE 2014

B1b

COMUNE DI VILLANOVA MONTELEONE
Provincia di Sassari

GRUPPO DI AZIONE LOCALE
COROS - GOCEANO - MEILOGU - MONTE ACUTO - VILLANOVA

Programma di Sviluppo Rurale 2007 - 2013 REG. (CE) N. 1698/2005
MISURA 323 - Tutela e riqualificazione del patrimonio rurale

Azione 3: Conservazione e recupero degli elementi architettonici tipici del paesaggio rurale della Sardegna

LE VIE DELL'ACQUA
Restauro Fontanili

 fontana loc. "Pottu Frittu" in Via Ungheria

STRALCIO CTR - PLANIMETRIA CATASTALE

PLANIMETRIA GENERALE

PIANTE - PROSPETTI - SEZIONI

ATTUALE
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PROGETTO
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0.28

3.46

0.24

1.06

0.28
0.740.78

0.17

0.45

0.52

0.29

0.78

0.28

2.90

Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le
parti friabili, incoerenti o in fase di distacco. spazzolatura delle armature ossidate con
rimozioni di tutte le parti copriferro anche leggermente ammalorate e sfarinanti. pulizia
del sottofondo. Accurato lavaggio della zona di intervento e successivo ripristino
volumetrico e strutturale con malta cementizia priva di componenti metallici con
elevate caratteristiche meccaniche.

Asportazioni di stratificazioni di
microrganismi di varia natura, delle
ossidazioni o degli aggressivi chimici o
naturali, dalle superfici in pietra o in
laterizio, a mezzo di sabbiatura a secco a
pressione controllata con sabbia silicea

Rimozione di rivestimenti esterni in marmo
o pietra naturale, per uno spessore massimo
di 5 cm, da riposizionare successivamente al
restauro, mentre ove le lastre siano mancanti,
sostituire con nuovi elementi aventi le stesse
caratteristiche

Rasatura e posa di strato di
impermeabilizzante all'interno
della vasca
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10.29

R2.86

1.77
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0.25

0.13

0.13

0.10

1.00

0.04

0.13

0.40

0.32

0.27

0.37

0.10

0.37

1.65

1.70

0.45

0.59

0.13

PIANTA

PROSPETTO NORD-OVEST

PROSPETTO SUD-EST

PROSPETTO SUD-OVEST PROSPETTO NORD-ESTSEZIONE A-A

Scala 1:50

Scala 1:50

Rimozione pavimentazione
marciapiede in quadrotti di cls

Quota stradale

Quota stradale

0.20

0.10

0.20

0.38 0.38

0.00

+0.20

Quota stradale

Quota stradale

0.38

1.82 1.82

0.65 0.65

0.38

PROSPETTO SUD-OVEST PROSPETTO NORD-ESTSEZIONE A-A

PIANTA

PROSPETTO NORD-OVEST

PROSPETTO SUD-EST

STATO DI FATTO CON INDICAZIONE INTERVENTI

1:1.000 Rimozione vecchia tubazione,
inserimento nuovi elementi e
successiva ricostruzione delle
parti strutturali del corpo della
fontana

PROGETTISTA:

Geom. Anna Rita Fenu

Via Nazionale 63 - Villanova Montelone - 079969670 - 349 8524965

UFFICIO TECNICO

Geom. Piero Deiana

IL SINDACO

Dott. Agr. Quirico Meloni

PLANIMETRIA GENERALE

CON INDICAZIONE DEGLI INTERVENTI RELATIVI ALLA SOSTITUZIONE

DELLA TUBAZIONE NELLA CONDOTTA ESISTENTE
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Terreno di riporto privo di
pietrameNastro monitore

Strato di sabbia
misto a materiale di risulta

Tubo in polietilene multistrato
 PN16 diam. 32 mm

Tubo camicia diam. 90 mm
30.00

45.00

45.00

Conglomerato bituminoso manto
di usura

Nastro monitore

Strato di sabbia
misto a materiale di risulta

Tubo in polietilene multistrato
PN16 diam. 32 mm

Tubo camicia diam. 90 mm
30.00

45.00 Conglomerato bituminoso binder
Misto bitumato

Misto cementato

Scala 1:10

CONDOTTA INTERRATA

PARTICOLARE SEZIONE RIPRISTINO BANCHINA A TERRA

CONDOTTA INTERRATA

PARTICOLARE SEZIONE RIPRISTINO MANTO STRADALE

1:10
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2.19
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1.32 1.00

3.70 0.20

1.77

R2.86

1.50

Realizzazione pavimentazione marciapiede
in acciottolato di lastre di trachite, posate a
opus incertum su letto di malta

Delimitazione nuova pavimentazione
attraverso posa di lastre in trachite

Realizzazione cordonata in clsRealizzazione gradino
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